
   

Kodak Alaris Japan株式会社 
東京都千代田区神田駿河台 2-9 KDX御茶ノ水ビル 

2026年 1 月 8日 
お客様各位 

 
コダック アラリス ジャパン株式会社 

 
 

KODAK ScanMate i940 スキャナー 販売終了のお知らせ 
 

拝啓  
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりコダック製品をご愛顧賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび「KODAK ScanMate i940 スキャナー」につきまして、2026 年 1月 30 日
をもちまして販売を終了いたします。長年にわたりご愛用いただきましたこと、心より感
謝申し上げます。詳細は下記のとおりご案内申し上げます。 
 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

■販売終了製品 
・型番（CAT）：1960988 
・製品名称：KODAK ScanMate i940 スキャナー 
 
■販売終了日 
 

2026年 1 月 30 日 
 
■備考 
・当該製品の後継モデルはございません。代替機種として、デスクトップモデル
「KODAK E1030スキャナー」等のご検討をお願いいたします。 
・現在ご使用中の製品の保守および保証は、規定の範囲にて対応いたします。 
・当該製品の関連消耗品については、2030年 12 月末まで供給を継続いたします。 


